
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИИ 

НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

ГОРОДА НИКОЛЬСКА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Приказ 

от 31 октября 2024 года                                                                              № 97 

 

Никольск 

  

 «Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам 

в 2024-2025 учебном году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 года № 678  «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады 

школьников» с последующими изменениями), приказом Министерства образования 

Пензенской области от 06.09.2024 № 428/01-07 «Об установлении сроков проведения 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской 

области в 2024-2025 учебном году»  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

предметам в 2024-2025 учебном году согласно приложению к настоящему приказу. 

 2. Разместить настоящий приказ на сайте МБОУ СОШ №2 г.Никольска Пензенской 

области 

 3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Кашеварову И.Ю. 

 

   

     

 
Директор школы: ___________  /Е.Н. Малькова/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу № от 31 октября 2024 года     

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. участника 
Предмет 

(выберите из списка) 

Класс 
(выберите 
из списка) 

Кол-во баллов 
на школьном 

этапе 
олимпиады 

Статус участника 
(выберите из 

списка) 

1 Дарьина Дарья Андреевна Английский язык 9 71 Победитель 

2 
Маньшина Анастасия 
Владимировна Английский язык 11 67 Призер 

3 
Богомолова Анастасия 
Романовна Английский язык 10 60 Призер 

4 
Захаркин Дмитрий 
Александрович Русский язык 8 26 Призер 

5 Дарьина Дарья Андреевна Русский язык 9 36 Призер 

6 
Маньшина Анастасия 
Владимировна Русский язык 11 43,5 Победитель 

7 Назарова Алина Алексеевна Русский язык 10 37 Призер 

8 
Москвина Милана 
Станиславовна Биология 6 24 Победитель 

9 
Нестеров Матвей 
Александрович Биология 6 22 Призер 

10 
Смирнова Юлиана 
Владимировна Биология 6 23 Призер 

11 Качкаев Егор Дмитриевич Биология 7 28 Призер 

12 Ефремова Валерия Андреевна Биология 7 28 Призер 

13 Сущёв Егор Михайлович Биология 7 24 Призер 

14 
Гераськин Матвей 
Александрович Биология 8 32 Призер 

15 Бутина Изабелла Руслановна Биология 8 44 Победитель 

16 Бацанина Ангелина Евгеньевна Биология 8 32 Призер 

17 Коваленко Майя Владимировна Биология 8 30 Призер 

18 Дарьина Дарья Андреевна Биология 9 34 Победитель 

19 Тимофеев Ярослав Алексеевич Биология 9 34 Победитель 

20 Сизов Илья Романович Биология 9 33 Призер 

21 Жаркова Ульяна Эдуардовна Биология 9 32 Призер 

22 Назарова Алина Алексеевна Биология 10 42 Призер 

23 
Богомолова Анастасия 
Романовна Биология 10 38 Призер 

24 
Нестерова Варвара 
Александровна Биология 11 54 Призер 

25 Садырова Софья Дмитриевна Биология 11 52 Призер 

26 Агеев Никита Александрович Информатика 10 50 Призер 

27 Максимов Максим Алексеевич Информатика 10 55 Призер 

28 Пищаев Кирилл Сергеевич Информатика 11 55 Призер 

29 Бацанина Ангелина Евгеньевна История 8 28 Призер 

30 Коваленко Майя Владимировна История 8 28 Призер 

31 
Кузнецова Анастасия 
Сергеевна История 8 27 Призер 

32 Дарьина Дарья Андреевна История 9 46 Победитель 

33 Жаркова Ульяна Эдуардовна История 9 45 Призер 

34 Тимофеев Ярослав Алексеевич История 9 35 Призер 

35 
Маньшина Анастасия 
Владимировна История 11 37 Победитель 

36 Брякунов Кирилл Юрьевич История 11 36 Призер 

37 Кручинина Софья Валерьевна История 11 33 Призер 

38 Ефремова Валерия Андреевна География 7 89 Победитель 

39 
Луконина Анастасия 
Эдуардовна География 7 89 Победитель 

40 Мельникова Софья Сергеевна География 7 78 Призер 

41 Захарова Дарья Юрьевна География 7 80 Призер 

42 Дарьина Дарья Андреевна География 9 87 Победитель 



43 Малькина Елизавета Олеговна География 9 70 Призер 

44 Чернигина Софья Евгеньевна География 9 68 Призер 

45 
Маньшина Анастасия 
Владимировна География 11 53 Призер 

46 Назарова Алина Алексеевна География 10 52 Призер 

47 Никитина Полина Олеговна География 10 52 Призер 

48 Рассеева Варвара Сергеевна География 10 52 Призер 

49 Никитина Полина Олеговна Экономика 10 63 Призер 

50 Бегаева Софья Сергеевна Экономика 10 60 Призер 

51 
Гераськин Матвей 
Александрович Физика 8 20 Призер 

52 
Нестерова Варвара 
Александровна Физика 11 28 Призер 

53 
Кустарникова Валерия 
Евгеньевна Обществознание 6 29 Победитель 

54 
Нестеров Матвей 
Александрович Обществознание 6 29 Победитель 

55 Коваленко Майя Владимировна Обществознание 8 54 Призер 

56 
Захаркин Дмитрий 
Александрович Обществознание 8 54 Призер 

57 Бацанина Ангелина Евгеньевна Обществознание 8 52 Призер 

58 
Мокшина Наталья 
Александровна Обществознание 8 52 Призер 

59 
Маньшина Анастасия 
Владимировна Обществознание 11 84 Победитель 

60 Чернигина Софья Евгеньевна Обществознание 9 83 Призер 

61 Бегаева Софья Сергеевна Обществознание 10 81 Призер 

62 Кручинина Софья Валерьевна Обществознание 11 81 Призер 

63 Колосова Валерия Олеговна Химия 11 52 Призер 

64 Горянский Семён Денисович Математика 4 22 Победитель 

65 Сачков Артём Петрович Математика 4 18,5 Призер 

66 
Федотова Мария 
Александровна Математика 5 31 Победитель 

67 
Жиляева Александра 
Викторовна Математика 5 20 Призер 

68 Коньшина Татьяна Дмитриевна Математика 5 19 Призер 

69 Рузиева Василиса Дмитриевна Математика 6 20 Призер 

70 Ефремова Валерия Андреевна Математика 7 28 Победитель 

71 
Данилова Софья 
Владимировна Математика 7 21 Призер 

72 
Луконина Анастасия 
Эдуардовна Математика 7 21 Призер 

73 Панкина Кира Алексеевна Математика 7 22 Призер 

74 Бацанина Ангелина Евгеньевна Математика 8 18 Призер 

75 Чернигина Софья Евгеньевна Математика 9 25 Победитель 

76 Дарьина Дарья Андреевна Математика 9 21 Призер 

77 Нуждин Александр Романович Математика 9 22 Призер 

78 Федотова Сабина Рамизовна Математика 9 22 Призер 

79 Никитина Полина Олеговна Математика 10 23 Призер 

80 Егина Анастасия Витальевна Математика 11 21 Призер 

81 Тузова Татьяна Алексеевна Математика 11 22 Призер 

82 
Зиновьева Анастасия 
Алексеевна Право 8 45 Призер 

83 
Кузнецова Анастасия 
Сергеевна Право 8 43 Призер 

84 Дарьина Дарья Андреевна Право 9 71,5 Победитель 

85 Тимофеев Ярослав Алексеевич Право 9 55 Призер 

86 Захарова Ксения Валерьевна Право 9 51 Призер 

87 Сергуни Игорь Владимирович Право 10 72 Победитель 

88 Бегаева Софья Сергеевна Право 10 67 Призер 



89 Никитина Полина Олеговна Право 10 56 Призер 

90 Кручинина Софья Валерьевна Право 11 69 Победитель 

91 
Артамонова Алина 
Александровна Право 11 53 Призер 

92 Егина Анастасия Витальевна Право 11 52 Призер 

93 Антонова Ольга Михайловна Литература 6 38 Победитель 

94 Старов Егор Александрович Литература 6 36 Призер 

95 Пронина Анастасия Юрьевна Литература 5 27 Призер 

96 Алашеева Милана Денисовна Литература 5 28 Призер 

97 
Захаркин Дмитрий 
Александрович Литература 8 35 Победитель 

98 Качкаев Егор Дмитриевич Литература 7 27 Призер 

99 Дарьина Дарья Андреевна Литература 9 560 Призер 

100 Шарова Полина Павловна Литература 9 55 Призер 

101 Рассеева Варвара Сергеевна Литература 10 50 Призер 

102 Назарова Алина Алексеевна Литература 10 53 Призер 

103 
Маньшина Анастасия 
Владимировна Литература 11 50 Призер 

104 Садырова Софья Дмитриевна Литература 11 52 Призер 

105 
Смирнова Юлиана 
Владимировна Экология 6 27 Победитель 

106 Ципилин Арсений Максимович Экология 6 19 Призер 

107 Кустарникова Софья Олеговна Экология 6 25 Призер 

108 Шиндина Софья Анатольевна Экология 6 25 Призер 

109 Мельников Егор Михайлович Экология 7 21 Призер 

110 Денисенко Ксения Сергеевна Экология 7 20 Призер 

111 Панкина Кира Алексеевна Экология 7 20 Призер 

112 Чекаева Кристина Сергеевна Экология 7 20 Призер 

113 Моздор Екатерина Алексеевна Экология 7 20 Призер 

114 Бацанина Ангелина Евгеньевна Экология 8 21 Призер 

115 Подтяжкин Олег Романович Экология 9 24 Победитель 

116 Строева Анна Андреевна Экология 9 21 Призер 

117 
Моисеева Анастасия 
Михайловна Экология 9 23 Призер 

118 Захарова Ксения Валерьевна Экология 9 21 Призер 

119 Бегаева Софья Сергеевна Экология 10 26 Победитель 

120 
Богомолова Анастасия 
Романовна Экология 10 20 Призер 

121 Максимов Максим Алексеевич Экология 10 20 Призер 

122 Гусева София Дмитриевна Экология 11 21 Призер 

                                                                           


